
 

 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про продовження терміну дії договору оренди індивідуально визначеного 

нерухомого майна комунальної власності територіальної громади с.Гора 

від 01.06.2013 року № 1 по вул. Жовтнева, 35 А, площею 205,3 кв. м з 

комунальним медичним закладом Бориспільської районної ради 

«Бориспільський центр первинної медико-санітарної допомоги»  

 

Розглянувши лист комунального медичного закладу Бориспільської 

районної ради «Бориспільський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

від 30.11.2016 року № 300, враховуючи пропозицію постійної комісії сільської 

ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного 

розвитку, відповідно до ч. 1 ст. 285 Господарського кодексу України, ч. 3 ст. 17 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», ст. 25 та ч. 5 

ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Продовжити термін дії договору оренди індивідуально визначеного 

нерухомого майна комунальної власності територіальної громади с.Гора від 

01.06.2013 року № 1 по вул. Жовтнева, 35 А, площею 205,3 кв. м з комунальним 

медичним закладом Бориспільської районної ради «Бориспільський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» для розміщення медичної амбулаторії, 

строком на 1 (один) рік. 

2. Орендну плату у розмірі 1 (одна) грн 00 коп. на рік без ПДВ та інші 

умови договору залишити без змін. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на постійну 

комісію міської ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

с. Гора 

від 28 грудня 2016 року 

№ 581-27-VII 

 

 

Сільський голова                                                                      Р.М.Дмитрів 


